
 

 

POSTANOWIENIE NR 73/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Kłodawa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kłodawa na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kłodawa, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kłodawa. 

 Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

Robert Artur Mokrzecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 1161



Załącznik 

do postanowienia Nr 73/2019 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Kłodawa na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

wieś Kłodawa-ulice: Azaliowa, Brzegowa, 

Brzozowa, Bukowa, Cicha, Czereśniowa, 

Dębowa, Flisacka, Gorzowska, 

Jabłoniowa, Jachtowa, Jagodowa, Jasna, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, 

Jeziorna, Kasztanowa, Kaszubska, 

Klonowa, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, 

Leśna, Letnia, Magnoliowa, Mahoniowa, 

Malinowa, Mazurska, Młodych, 

Mironicka, Nadbrzeżna, Na Skarpie, 

Obłokowa, Ogrodowa, Olchowa, 

Osiedlowa, Osiedle Smolarki, Piaskowa, 

Plac Falkenhagen, Plac 700 - lecia, 

Potokowa, Pogodna, Promykowa, 

Przemysłowa, Radosna, Rybacka, 

Rzemieślnicza, Serdeczna, Słomkowa, 

Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, 

Strumykowa, Świerkowa, Widokowa, 

Wojcieszycka, Wiosenna, Wiśniowa, 

Wioślarska, Żeglarska, Źródlana, Zacisze, 

Zielna, Żniwna, Mszaniec, wieś 

Wojcieszyce-działka numer 

129 (przysiółek "Kaczy Dołek"), osada 

leśna Smolarki 

Urząd Gminy Kłodawa (sala posiedzeń),  

ul. Gorzowska 40,  

66-415 Kłodawa 

2 
wieś Różanki, osada leśna Różanki, wieś 

Zdroisko, osada leśna Zdroisko 

Świetlica wiejska w Różankach,  

Różanki ul. Niepodległości 25,  

66-415 Kłodawa 

3 

wieś Kłodawa-ulice: Aroniowa, Błękitna, 

Brzoskwiniowa, Bursztynowa, Cytrynowa, 

Chabrowa, Chwalęcicka, Diamentowa, 

Gruszowa, Irysowa, Kaktusowa, 

Kameliowa, Kolorowa, Konwaliowa, 

Krokusowa, Lawendowa, Lazurowa, 

Makowa, Morelowa, Nagietkowa, 

Nefrytowa, Oliwkowa, Orzechowa, 

Owocowa, Pastelowa, Perłowa, Platynowa, 

Polna, Pomarańczowa, Poziomkowa, Przy 

Rzece, Ptasia, Różana, Rubinowa, 

Seledynowa, Sezamkowa, Skalna, Skrajna, 

Srebrzysta, Szafirowa, Szkolna, 

Szmaragdowa, Śliwkowa, Tęczowa, 

Tulipanowa, Turkusowa, Wiejska, Wodna, 

Wspólna, Zielona, Złota, wieś Mironice, 

osada leśna Mironice, osada leśna 

Zamoksze 

Szkoła Podstawowa w Kłodawie,  

ul. Szkolna 1,  

66-415 Kłodawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1161



4 

wieś Wojcieszyce, osada leśna 

Wojcieszyce, wieś Łośno-działka numer 

554 (leśniczówka Dzicz) 

Gminny Ośrodek Kultury,  

Wojcieszyce ul. Wspólna 45,  

66-415 Kłodawa 

5 wieś Łośno, osada leśna Lipy 

Świetlica wiejska,  

Łośno 48B,  

66-415 Kłodawa 

6 wieś Santocko, osada leśna Rębowo 

Sala wiejska,  

Santocko ul. Wiejska 66,  

66-415 Kłodawa 

7 wieś Chwalęcice 

Warsztaty Terapii Zajęciowej,  

Chwalęcice ul. Lipowa 38,  

66-415 Kłodawa 

8 
wieś Rybakowo, osada leśna Rybakowo, 

wieś Santoczno 

Sala wiejska,  

Rybakowo ul. Lipowa 26,  

66-415 Kłodawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1161


		2019-04-10T13:20:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




